
 

ANEXO III 
 

SOLICITUDE DE ADMISIÓN A PROCESOS SELECTIVOS DO CONSORCIO DE 
BIBLIOTECAS UNIVERSITARIAS DE GALICIA PARA PERSOAL LABORAL FIXO 

 

ANEXO III.1: Posto pretendido 1 
 

[   ] BI:   Bibliotecario – Grupo I 
[   ] EA: Encargado de Administración – Grupo III 
[   ] AP:  Analista Programador – Grupo III 

 

ANEXO III.2: Datos persoais 2 
 

Sexo  [   ] Home         [   ] Muller 
   

Nº de DNI ou pasaporte   

Nome e Apelidos   

   
Nacemento:   

   Data   

   Concello   

   Provincia / País   

   

Teléfono (fixo / móbil):   /  

   
Enderezo:   

   Rúa / Praza / Número   

   Concello   

   Provincia / País   

 
ANEXO III.3: Títulos académicos 3 
 

1.  Denominación   

  Centro de expedición   

  Localidade   

  Data   

     

2.  Denominación   

  Centro de expedición   

  Localidade   

  Data   



 

ANEXO III.4: Experiencia profesional 4 
 

  Organismo, réxime laboral e grupo/nivel do cargo  
Nº meses 

(completos) 
     

1.  
 
 

  

2.  
 
 

  

3.  
 
 

  

4.  
 
 

  

5.  
 
 

  

6.  
 
 

  

7.  
 
 

  

8.  
 
 

  

9.  
 
 

  

10.  
 
 

  

11.  
 
 

  

12.  
 
 

  

13.  
 
 

  

14.  
 
 

  

15.  
 
 

  

16.  
 
 

  

17.  
 
 

  

18.  
 
 

  



 

ANEXO III.5: Cursos e actividades formativas alegadas 5 
 

  Título da actividade formativa e institución asinante  
Nº 

horas 
 

Apov. 
(s/n) 

       

1.  
 
 

    

2.  
 
 

    

3.  
 
 

    

4.  
 
 

    

5.  
 
 

    

6.  
 
 

    

7.  
 
 

    

8.  
 
 

    

9.  
 
 

    

10.  
 
 

    

11.  
 
 

    

12.  
 
 

    

13.  
 
 

    

14.  
 
 

    

15.  
 
 

    

16.  
 
 

    

17.  
 
 

    

18.  
 
 

    



 

Aclaracións: 
 
1) Marque cunha X a descrición da praza á que aspira. 
2) Cubra os seus datos persoais. 
3) Indique a titulación / titulacións mediante a cal accede ó posto segundo o Anexo I. 
4) Detalle a súa experiencia profesional indicando claramente ó organismo ou institución ó 
que pertenceu, o réxime laboral e o grupo e nivel do cargo que ostentaba. 
5) Detalle o título da actividade formativa e a institución asinante do curso. Indique tamén 
o número de horas que constan no certificado así como se este fai alusión ó aproveitamento 
do mesmo marcando cunha “s” na casiña indicada para tal fin. 
Se o formulario non dispuxera de suficientes casiñas para acreditar tódolos méritos do 
aspirante, rogámoslle anexe mais copias da folla ou follas das que precise ampliar detalles. 

 
 
ANEXO III.6: Declaración do aspirante 
 
A persoa que asina abaixo solicita ser admitida no proceso selectivo ó que se refire a presente 
instancia e DECLARA que son certos os datos consignado nela, que reúne as condicións esixidas 
para o ingreso como persoal laboral fixo do Consorcio de Bibliotecas Universitarias de Galicia e as 
especialmente sinaladas na convocatoria anteriormente citada, e comprométese a probar 
documentalmente tódolos datos que figuran nesta solicitude. 
 
 

En ............................................... , a ........... de ........................................... de 200 ..... 
 
 

Sinatura: 
 


